Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа Вулканного городского поселения»
ул. Центральная, дом 35, п. Вулканный, Елизовский район, Камчатский край, 684036

Тел./факс: 8(41531) 3-66-10,   e-mail: vulkannayschool@kamgov.ru

Приказ

30.08.2022 г.                                                                                               № 268

п. Вулканный

Об утверждении графика посещения

столовой обучающимися школы

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 "Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи" и постановлением «Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график посещения столовой обучающимися

МБОУ «СШ Вулканного ГП» на 2022-2023 учебный год:

Наименование / классы День недели / время

понедельник Вторник, среда, четверг, пятница

Завтрак для 1-4 классов 0920 – 0935 0940 – 0955

Завтрак для 5-11 классов 1015 – 1030 1035 – 1050

Обед для 1-4 классов 1200 – 1220 1220 – 1240

Обед для 5-11 классов 1300 – 1320 1320 – 1340

Полдник (ГПД)   1500                       1430

Директор школы                                                         М.И. Каулин

mailto:vulkannayschool@kamgov.ru

		2022-09-22T11:26:27+1200
	Каулин Максим Иварсович
	Директор "МБОУ СШ Вулканного ГП". Удостоверяющий цент УФК. Серийный номер: 7c046f97b68b33cf59968b088da06e737ff5ea0a